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ARTIKEL-INFORMATION !
Datum: 15.3.2021

SARTORIUS

... das Gesunde liefern wir

Weizenschrot- Brotchen glatt Demeter

Allgemeine Produktangaben

Datum: 15.3.2021 Art.-Nr.: 181
Bezeichnung: Weizenschrot- Brotchen glatt Demeter
Zutaten

Wasser, Weizenkorn** (Weizen,), Weizenvollkornmeh!** aus Weizen,Weizenmehl| 550** aus
Weizen,Hefe*, Gerste** aus Gerste,pflanzliche Ole aus Sonnenblumenkerne*, Agavendicksaft*,

Steinsalz.
**= Demeter / *= aus kontrolliert biologischen Anbau

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Weizenvollkornmehl aus Weizen, Weizenmehl aus
Weizen, Gerste aus Gerste)

Trotz sorgfaltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschlieen

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 998 /236
Fett (in g): 3,2
davon gesattigte Fettsauren (in g): 0,4
Kohlenhydrate (in g): 41
davon Zucker (in g): 2,0
Eiweil3 (in g): 7,4
Salz (in g): 15
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